”>“ 32353? sê)? vi.!“

WSMÉÍÉÉÉMW' inis ério uc ão

&m Pªgu-rº FEDERAL
lr'IlSItitutb FedâíalEgo Pªaçraná

PORTARIA Nº 1725 DE 16 DE JULHO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto

Federal do Paraná, no uso da competência que lhe

confere a Portaria nº 889, de 18 de julho de 2016,

publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de

julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a

resolução 15/2011 do Conselho Superior do IFPR, e

o que consta no processo 23408.000936/2016-29, '

RESOLVE:

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo: '

Servidor: MARCIADE CAMPOS BIEZEKI

SIAPE: 1129631

Cargo: PROFESSOR EBTT

Lotação: CAMPUS PALMAS

Pontos: 98,93
'

I

% _/»:
L L? r/x/í, / 7"

ELIANE APARECIDA/MESQUITA

Pró—Reitora de Gestão" de Pessoas
V

"“ INSTITUTO FEDERAL Do PARANÁ | Reitoria

1 Av.Victor Ferreira do Amaral, 306 —Tarumã, Curitiba — PR | CEP 82530-230 — Brasil